ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]19 января 2018 года

	         № 60/489

г. Новоалександровск

Об определении членов территориальной избирательной комиссии, осуществляющих свою работу со средствами видеонаблюдения

	В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. № 116/943-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, членами территориальной избирательной комиссии осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в составе:
Волосянко И.В. – предложен членом территориальной избирательной комиссии Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России;
Турапин С.Н. - предложен членом территориальной избирательной комиссии Ставропольским краевым отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации».

2. Разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Попову А.И.

Председатель 								       Н.Г. Дубинин

Секретарь 									         А.И. Попова